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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001790

10001740

15000620

15002100

15002130

15002140

...74747N

...31782L

...09612H

...19915P

...15230R

...84326T

SERRANO

GARCIA

LOPEZ

MIRALLES

DURAN

FERNANDEZ

RUIZ

MORALES

CARRILLO

GUARDIOLA

JIMENEZ

MORENO

IRENE SOFIA

FRANCISCO

LIDIA

ALMUDENA

MARAVILLAS

BEGOÑA

30008856 IES D. PEDRO 
GARCÍA AGUILERA 
(MORATALLA)

30004929 IES ALQUERÍAS 
(ALQUERIAS)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

30018254 IES FELIPE II 
(MAZARRÓN)

30011776 IES BEN ARABÍ 
(CARTAGENA)

MORATALLA

MURCIA

YECLA

MURCIA

MAZARRÓN

CARTAGENA

0590I08

0590001

0590004

0590005

0590005

0590005

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO EL DIA  03/04/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO EL DIA  03/04/2017

Sustituye a ...70069R 

Sustituye a ...67733E 

Sustituye a ...68284Q 

Sustituye a ...62467F 

Sustituye a ...62386W 

Sustituye a ...12647T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

92

92

92

92
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001820

10001850

10001860

15005390

15000830

15000880

...69747Q

...56535C

...48405K

...07124E

...80670M

...64185K

RIQUELME

CANOVAS

PEREZ

CESPEDES

CARCELEN

FRESNEDA

NAVARRO

LECHUGA

MOLERA

NAVARRO

GILAR

RODRIGUEZ

IRENE

ANA

CARMEN 
DOLORES

CARMEN 
VANESA

MARIA JOSE

RAQUEL

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30011971 IES SANTA MARÍA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30012896 IES LAS SALINAS 
DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30700201 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)

30018217 I.E.S.O. LIBRILLA 
(LIBRILLA)

MURCIA

FORTUNA

CARTAGENA

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

LIBRILLA

0590008

0590008

0590008

0590011

0590018

0590018

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO EL DIA  04/04/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO EL DIA  31/03/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO EL DIA  03/04/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO EL DIA  04/04/2017

Sustituye a ...40659A 

Sustituye a ...61598V 

Sustituye a ...32130Z 

Sustituye a ...08746K 

Sustituye a ...09565V 

Sustituye a ...81046W 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

93

92

92
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590019 TECNOLOGÍA

0591221 PROCESOS COMERCIALES

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Murcia, a 29 de marzo de 2017
EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 

EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001340

10001460

11001590

10001620

...18171C

...19512G

...62034A

...15753H

NAVARRO

NICOLAS

BERNABEU

SANCHEZ

ORTEGA

ABENZA

GARROTE

GARCIA

MARIA JOSE

JOSE 
ALFONSO

LUIS

M ANGELES

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30010267 CEA ALCANTARILLA 
(ALCANTARILLA)

30001308 IES GINÉS PÉREZ 
CHIRINOS (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

MULA

PUERTO 
LUMBRERAS

ALCANTARILL
A

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590019

0590019

0591221

0591222

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO EL DIA  03/04/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO EL DIA  04/04/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO EL DIA  04/04/2017

Sustituye a ...03185B 

Sustituye a ...54370G 

Sustituye a ...27914C 

Sustituye a ...03929F 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

57

55


